



Nobelfresh ApS

Kirkebjerg Allé 90, Bygning A - Stuen, 2605 Brøndby

CVR-nr. 28 86 84 21

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Thomas-Paul Cherkit Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nobelfresh ApS Kirkebjerg Allé 90, Bygning A - Stuen 2605 Brøndby CVR-nr.: 28 86 84 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas-Paul Cherkit Jensen, Karlslunde
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Nobelcap ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af frugt og grøntsager samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.674 t.kr. mod 6.523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er en af selskabets større kunder gået konkurs. Konkursen har medført et større tab på tilgodehavende hos kunden, men der forventes fortsat et positivt resultat for 2024 ligesom det ikke har påvirkning på selskabets evne til at fortsætte driften. Der har derudover ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.499.122	12.923.233
1 Personaleomkostninger	-4.364.264	-4.506.180
Driftsresultat	7.134.858	8.417.053
Andre finansielle indtægter	143.292	5
Øvrige finansielle omkostninger	-825	-53.073
Resultat før skat	7.277.325	8.363.985
Skat af årets resultat	-1.602.881	-1.840.876
Årets resultat	5.674.444	6.523.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	2.474.444	523.109
Disponeret i alt	5.674.444	6.523.109

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		83.475	81.775
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>83.475</u>	<u>81.775</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.475</u>	<u>81.775</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		173.842	294.244
Varebeholdninger i alt		<u>173.842</u>	<u>294.244</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.694.042	8.256.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.070
Tilgodehavende selskabsskat		193.119	0
Andre tilgodehavender		60.788	60.788
Periodeafgrænsningsposter		178.625	348.595
Tilgodehavender i alt		<u>9.126.574</u>	<u>8.686.591</u>
Likvide beholdninger		11.479.886	14.424.262
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.780.302</u>	<u>23.405.097</u>
Aktiver i alt		<u>20.863.777</u>	<u>23.486.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.783.791	10.309.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	6.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.108.791</u>	<u>16.434.347</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.254.548	6.357.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.336	0
Selskabsskat	0	334.156
Anden gæld	226.102	361.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.754.986</u>	<u>7.052.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.754.986</u>	<u>7.052.525</u>
Passiver i alt	<u>20.863.777</u>	<u>23.486.872</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.786.238	6.000.000	15.911.238
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	523.109	6.000.000	6.523.109
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.309.347	6.000.000	16.434.347
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.474.444	3.200.000	5.674.444
	125.000	12.783.791	3.200.000	16.108.791

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.756.042	3.919.092
Pensioner	583.991	562.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.231</u>	<u>25.088</u>
	<u>4.364.264</u>	<u>4.506.180</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restleasingydelse på t.kr 11 og en restværdi ved udløb på t.kr. 524 samt en uopsigelig huslejekontrakt frem til 31/10 2024 på i alt 120 t.kr. Samlet er der en forpligtelse på t.kr 667.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nobelcap ApS, CVR-nr. 33158092, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
